
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Centro Linguistico di Ateneo 

Edificio Marco Polo - Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 

T (+39) 06 8837 8104 (int. 37504) 

P. IVA 02133771002 

Cod. Fisc. 80209930587 

e-mail: segreteriacla@uniroma1.it 

 

 

Rep. 16/2024 Prot.  n. 2125/V/05 del 28/11/2024 

 

BANDO 19/2024 PER 12 BORSE DI COLLABORAZIONE LA CUI ATTIVITÀ VERRÀ 
SVOLTA PRESSO IL CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO PER L’A.A. 2024/2025 

 

Graduatoria di merito definitiva   

 

LA DIRETTRICE DEL CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO (CLA) 

 

VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012, modificato 
dalla legge 11 dicembre 2016 n. 232; 

 
VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con Decreto 

Rettorale n. 3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 
 
VISTA la delibera n. 311/15 del 27/10/2015 del Consiglio di 

Amministrazione di approvazione del Regolamento per 
l’amministrazione, la finanza e la contabilità e ss.mm.ii.; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 430/23 del 

19/12/2023 di approvazione del Bilancio Unico di Ateneo di 
previsione annuale 2024; 

 
VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con 

Decreto Rettorale n. 1444/2024 del 21/06/2024 protocollo n. 
113805/2024;  

 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 177/2024 del 28 

maggio 2024 con cui è stata disposta l’assegnazione al Centro 
Linguistico di Ateneo di n. 12 borse di collaborazione per l’a.a. 
2024/2025  

 
VISTO  l’art. 4 del Regolamento per l’attività di collaborazione degli studenti, 

che indica le modalità di ripartizione delle borse di collaborazione e 
dei relativi fondi a Facoltà e Dipartimenti; 

 
VISTO  il bando 19/2024, prot. n. 1857/V/5 del 16/10/2024 scaduto in data 

15/11/2024 
 
CONSIDERATO che la graduatoria provvisoria, pubblicata con Decreto Prot. n. Rep. 

15/2024 - prot. 2068/V/05 del 20/11/2024, è divenuta definitiva ai 
sensi dell’articolo 20 del Regolamento per l’attività di collaborazione 
studenti emanato con Decreto Rettorale n. 1444/2024 del 
21/06/2024 prot. 113805/2024 

 



 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Centro Linguistico di Ateneo 

Edificio Marco Polo - Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 

T (+39) 06 8837 8104 (int. 37504) 

P. IVA 02133771002 

Cod. Fisc. 80209930587 

e-mail: segreteriacla@uniroma1.it 

 

DECRETA 

Con riferimento al bando in epigrafe, viene resa definitiva la seguente graduatoria di 
merito: 

 

Posizione Matricola Punteggio Esito 

1 2142384 89,74 vincitrice/ore 

2 2127559 89,46757 vincitrice/ore 

3 2077779 89,29 vincitrice/ore 

4 2088101 89,285 vincitrice/ore 

5 2028049 89,24445 vincitrice/ore 

6 2024456 89,24259 vincitrice/ore 

7 2132607 89,13609 vincitrice/ore 

8 1938731 89,12162 vincitrice/ore 

9 2015681 89,00714 vincitrice/ore 

10 2024384 88,83333 vincitrice/ore 

11 2063833 88,74286 vincitrice/ore 

12 2202695 88,37375 vincitrice/ore 

13 2142357 88,37354 idonea/o 

14 1933623 88,18148 idonea/o 

15 2031582 88,15 idonea/o 

16 2092458 88,11143 idonea/o 

17 2126182 87,88889 idonea/o 

18 1947399 87,5 idonea/o 

19 2079334 87,41 idonea/o 

20 2128251 87,23 idonea/o 

21 2126128 87,21731 idonea/o 

22 2067219 87,215 idonea/o 

23 2152049 87,15105 idonea/o 

24 2194034 87,05637 idonea/o 

25 2201333 86,855 idonea/o 

26 1950766 86,68309 idonea/o 

27 2132987 86,61 idonea/o 

28 1958005 86,41428 idonea/o 

29 2009381 86,25 idonea/o 

30 1912737 86,11786 idonea/o 

31 1896357 85,81584 idonea/o 

32 2026783 85,7125 idonea/o 

33 1969203 85,30212 idonea/o 

34 1900468 85,2829 idonea/o 

35 1909779 85,23461 idonea/o 

36 1871518 85,14912 idonea/o 

37 1914897 85,06957 idonea/o 

38 1944062 84,85286 idonea/o 

39 2149263 84,81 idonea/o 

40 1913084 84,80833 idonea/o 

41 1909761 84,79819 idonea/o 



 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Centro Linguistico di Ateneo 

Edificio Marco Polo - Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 

T (+39) 06 8837 8104 (int. 37504) 

P. IVA 02133771002 

Cod. Fisc. 80209930587 

e-mail: segreteriacla@uniroma1.it 

 

42 1906145 84,57576 idonea/o 

43 2082430 84,57059 idonea/o 

44 2020117 84,56852 idonea/o 

45 2162136 84,51765 idonea/o 

46 1943790 84,5 idonea/o 

47 2201915 84,46852 idonea/o 

48 2094193 84,31356 idonea/o 

49 1962733 84,29916 idonea/o 

50 2127845 84,2944 idonea/o 

51 2066884 84,2674 idonea/o 

52 2003385 84,15385 idonea/o 

53 2048610 84,11429 idonea/o 

54 1911426 84,09901 idonea/o 

55 2200513 83,96623 idonea/o 

56 2201472 83,66552 idonea/o 

57 2111612 83,26428 idonea/o 

58 1899825 83,14634 idonea/o 

59 2121742 83,08624 idonea/o 

60 1844589 83,03916 idonea/o 

61 2086935 82,92941 idonea/o 

62 1844655 82,87381 idonea/o 

63 2204177 82,67567 idonea/o 

64 2075303 82,55489 idonea/o 

65 1963510 82,52778 idonea/o 

66 2085306 82,29088 idonea/o 

67 2087192 82,2421 idonea/o 

68 2186314 82,19768 idonea/o 

69 2027988 82,14815 idonea/o 

70 2112693 82,11111 idonea/o 

71 1891219 82,09366 idonea/o 

72 2132448 82,09242 idonea/o 

73 1962828 82,0037 idonea/o 

74 2128844 81,93073 idonea/o 

75 2076771 81,82101 idonea/o 

76 2094294 81,70873 idonea/o 

77 2132674 81,625 idonea/o 

78 2193302 81,61539 idonea/o 

79 2062979 81,39871 idonea/o 

80 1909885 81,35405 idonea/o 

81 2201708 81,128 idonea/o 

82 2003279 81,01904 idonea/o 

83 2059209 80,91339 idonea/o 

84 2036563 80,87662 idonea/o 

85 2088227 80,77058 idonea/o 

86 2122984 80,12222 idonea/o 

87 1697661 80,08193 idonea/o 

88 2024367 80,06956 idonea/o 

89 2171853 79,89444 idonea/o 



 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Centro Linguistico di Ateneo 

Edificio Marco Polo - Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 

T (+39) 06 8837 8104 (int. 37504) 

P. IVA 02133771002 

Cod. Fisc. 80209930587 

e-mail: segreteriacla@uniroma1.it 

 

90 2069976 79,69621 idonea/o 

91 2156507 79,69199 idonea/o 

92 1912185 79,60407 idonea/o 

93 1893732 79,46903 idonea/o 

94 2063518 79,41666 idonea/o 

95 2005418 79,22857 idonea/o 

96 2019816 79,15238 idonea/o 

97 2004822 79,09592 idonea/o 

98 2030596 79,0257 idonea/o 

99 1532248 78,74408 idonea/o 

100 2096315 78,49643 idonea/o 

101 2024539 78,37917 idonea/o 

102 2161794 78,09664 idonea/o 

103 1978831 77,84666 idonea/o 

104 2151427 77,82143 idonea/o 

105 1901738 77,67333 idonea/o 

106 2080581 77,5417 idonea/o 

107 2145461 77,10714 idonea/o 

108 1985652 76,89767 idonea/o 

109 2085326 76,87395 idonea/o 

110 2086785 76,84066 idonea/o 

111 2082150 76,84 idonea/o 

112 2079837 76,63454 idonea/o 

113 1793121 76,07179 idonea/o 

114 1933699 76,02467 idonea/o 

115 1900267 75,97919 idonea/o 

116 1946943 75,84235 idonea/o 

117 2095996 75,6006 idonea/o 

118 1846441 75,38095 idonea/o 

119 1972827 74,85555 idonea/o 

120 2085108 74,5625 idonea/o 

121 2057482 74,25455 idonea/o 

122 2000729 73,87368 idonea/o 

123 2069655 73,18667 idonea/o 

124 2159700 72,81757 idonea/o 

125 1853468 72,28125 idonea/o 

126 2027214 72,069 idonea/o 

127 1909369 71,67843 idonea/o 

128 2083518 71,57143 idonea/o 

129 2121051 71,47619 idonea/o 

130 2143515 71,46667 idonea/o 

131 1963628 71,4265 idonea/o 

132 2020245 71,22857 idonea/o 

133 1965652 71,06842 idonea/o 

134 2023115 70,1531 idonea/o 

135 1800496 69,41333 idonea/o 

136 2048496 69,19697 idonea/o 

137 2172457 67,46637 idonea/o 



 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Centro Linguistico di Ateneo 

Edificio Marco Polo - Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 

T (+39) 06 8837 8104 (int. 37504) 

P. IVA 02133771002 

Cod. Fisc. 80209930587 

e-mail: segreteriacla@uniroma1.it 

 

138 2079212 67,35974 idonea/o 

139 2048496 65,19697 idonea/o 

140 2141239 65,06667 idonea/o 

141 2026379 61 idonea/o 

142 2127757 59,05389 idonea/o 

143 2203948 58,03452 idonea/o 

144 2218464 57,35403 idonea/o 

145 2130789 56,65872 idonea/o 

146 1994597 55,33333 idonea/o 

147 2210417 54,46667 idonea/o 

148 2111881 50,56167 idonea/o 

149 2155638 49,85734 idonea/o 

 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico nella 
pagina trasparenza dell’Ateneo e nella pagina del sito web del Centro.  

  

Roma, 28/11/2024 

 

 

F.TO La Direttrice del Centro Linguistico di Ateneo  

                                                                              prof.ssa Monica Barni 


